ПЛОТБИЩЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                     МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 27.04.2024                                                                                  №  14/4
Пос. Плотбище
Об  участии  в  проекте  по  поддержке  местных  инициатив

         В соответствии с постановлением  Правительства  области  от  06.12.2009  №  33/481  «О  реализации  проекта  поддержки  местных  инициатив  в  Кировской  области»,  статьей  21  Устава  Плотбищенского  сельского  поселения  Малмыжского  района  Кировской  области,    Плотбищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Плотбищенскому  сельскому  поселению Малмыжского  района  Кировской  области  принять  участие  в  проекте  по  поддержке  местных  инициатив  Кировской  области  в  2025  году.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  Плотбищенского  сельского  поселения  Малмыжского  района  Кировской  области.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  соответствии  с  действующим  законодательством.
Глава поселения                                                              И.А. Маркитанов
Председатель сельской Думы                                       Д.Г. Манылова